各位

株式会社　紀陽銀行

この度の東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた被災者の皆さまに

対しまして、心よりお見舞い申し上げます。

当行本支店窓口、ATM等は、通常通りのご利用が可能となっておりますが、

ATM提携先のご利用につきましては、地震の影響でコンビニATM等を含む

一部でお取扱いが出来なくなっております。

誠に申し訳ございませんが、提携先各金融機関、各社のホームページ等で

ご確認のうえ、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

【ATM提携先】

　MICS加盟金融機関ATM（都市銀行、地方銀行などの金融機関）

　ゆうちょ銀行ATM

　セブン銀行ATM

　ローソンATM

窓口、ATM、モバイル・インターネットバンキング等による被災地域の金融

機関宛のお振込等につきましても、遅延や不能になる可能性がありますの

で、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

以　上

平成23年3月30日

『東北地方太平洋沖地震』の発生に伴うお知らせ